



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR STAVEBNÍ

Spis. zn.: OST 071601/2011/Bě *Se*
Č.j.: P10-073091/2011
Vyřizuje: JUDr. Josef Běček
Telefon: 267093/254(111)

Pan

V Praze dne 29. června 2011

Sdělení o odložení žádosti o informaci

Vážený pane inženýre

K Vaší žádosti podané do elektronické podatelny Úřadu městské části Praha 10 dne 24.6.2011, která je v evidenci přijatých podání evidována pod čís. P 10 - 071601/2011 a kterou žádáte o sdělení, kdy bude fakticky proveden náhradní výkon rozhodnutí k elektroinstalaci společných prostor v BD Lopatecká 340/24, P4 – Podolí podle návrhu na výkon rozhodnutí, který vydal stavební úřad Úřadu městské části Praha 10 (dále též jen "ÚMČ P10 nebo jen Úřad") pod spis. zn. OST 014591/2011/Bě (dále jen „žádost“), sdělujeme, v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. c) zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, (dále jen „informační zákon“), že z důvodu, že požadovaná informace se nevztahuje k působnosti ÚMČ P10, žádost

o d k l á d á m e .

O d ů v o d n ě n í :

Výkon rozhodnutí, kterého se Městská část Praha 10 domáhá návrhem spis. zn. OST 014591/2011/Bě cestou soudního exekutora pro Prahu 10 JUDr. Igora Ivanka byl u místně příslušného Obv. S pro P3 po přijetí podání učiněného soudním exekutorem na základě návrhu ÚMČ P10 zaevidován pod č.j. 36EXE 42931/2011, se řídí zák. č. 120/2001 Sb. o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád). Z této skutečnosti vyplývá, že požadovaná informace se k působnosti ÚMČ P10 nevztahuje a že Úřad není ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 informačního zákona ani povinným subjektem.

Ze shora uvedených důvodů byla Vámi požadovaná informace v souladu s informačním zákonem odložena.

Úřad městské části Praha 10

Odbor stavební
Vršovická 68, 101 38 Praha 10

M. K.
Ing. Jana Königová
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

1.)

ostatní:

2.) OST – spis,

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

IČ: 00063941

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

Úřední hodiny:

Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: 267093477

<http://www.praha10.cz>

e-mail: posta@praha10.cz